令和 3 年 7 月 12 日

お取引先様各位

アイエススプリンクラー株式会社
和歌山県橋本市隅田町山内 1691-5

TEL：0736-37-5835 FAX：0736-37-5836
E-mail：aiesu@aiesu-sp.com

夏季休業のお知らせ
拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間を夏季休業期間とさせていただきます。
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

★ 夏期休業 ：8 月 9 日(月) 〜8 月 14 日(土)
★ 設立記念日：8 月 26 日

以上

2021 年 8 月

日 月 火 水 木 金 土

① 2 3 4 5  6 7

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

⑮ 16 17 18 19 20 21

㉒ 23 24 25 ㉖ 27 ㉘

㉙ 30 31